孝义市曹溪河三村(河底村、宜兴村、师河底村)乡村旅游示范村建设

项目一期工程宜兴村工段施工招标控制价

（招标编号：SS141181202601040460 ）

一、控制价内容：

招标控制总价：小写：7318654.55 元，大写：柒佰叁拾壹万捌仟陆佰伍拾

肆元伍角伍分；

分部分项工程费：小写：5980685.46 元，大写：伍佰玖拾捌万零陆佰捌拾

伍元肆角陆分；

措施项目费：小写：776431.96 元，大写：柒拾柒万陆仟肆佰叁拾壹元玖角

陆分。

说明：其他未尽事宜详见招标工程量清单（PDF 文件、xml 文件）投标人的

投标报价高于招标控制价总价的，其投标将被否决。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为孝义市住房和城乡建设局。

监督电话：0358-7828133

三、联系方式

招标人：山西省孝义市曹溪河文化旅游开发有限责任公司

地址：山西省吕梁市孝义市胜溪湖街道办事处河底村

联系人：侯先生

电话：15035397547

招标代理机构：山西金典子项目管理有限公司

地 址： 孝义市新义街道办事处迎宾路组织部宿舍 2号楼 1单元 1号